1

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO
DE POLICIAL RODOVIÁRIO FEDERAL

EDITAL N.º 39/2005 – PRF, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL torna
sem efeito o Edital n.º 38/2005 – PRF, de 3 de fevereiro de 2005, publicado no Diário Oficial da União
de 9 de fevereiro de 2005, bem como torna público que o edital de convocação para a matrícula no Curso
de Formação Profissional –  3.ª Turma será publicado no Diário Oficial da União, afixado nos quadros de
avisos do CESPE, Campus Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de Ciências (ICC), ala norte,
subsolo, Asa Norte, Brasília/DF, e divulgado na Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br,
na data provável de 14 de fevereiro  de 2005.

HELIO CARDOSO DERENNE

Diretor -Geral